Informacja o wykonaniu budzetu miasta Podkowy Les$nej
w Il kwartale 2006 r.

Dochody

Wydatki

wydatki biezace
wydatki inwestycyjne

Przychody

Kredyty i pozyczki

wolne $rodki

(nadwyzka $rodkow
pienig¢znych na rachunku
biezacym budzetu miasta)

Rozchody
(sptata rat kredytow i1 pozyczek)

Planowany deficyt

Nadwyzka
(wynik wykonania budzetu
w 11 kw. 2006 r.)

Podkowa Lesna, 28.07.2006 r.

Plan na 2006 r.
(po zmianach)

16.020.229

17.540.913

11.928.913
5.612.000

2.585.684

350.000
2.235.684

1.065.000

2.585.684

Wykonanie

7.666.604

6.776.744

5.498.753
1.277.991

522.000

889.860

%

47,86

38,63

46,10
22,77

49,01



